
 

 

Uchwała Nr XIX/187/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 lutego 2020  
 

 

w sprawie obwodu Szkoły Podstawowej Nr 103 w Krakowie.    
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

              Wnioskuje się o zmianę obwodu dla Szkoły Podstawowej Nr 103 im. Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego w Krakowie zgodnie z propozycją Dyrekcji Szkoły o utworzenie 

następującego obwodu: os. Kolorowe, os. Spółdzielcze, al. Jana Pawła II od nr 128 do nr 190a, 

al. Pokoju nr 71 – 1000, ul. Bieńczycka, ul. Bp. Tomickiego, ul. Padniewskiego, ul. Śliwkowa, 

ul. Medweckiego, ul. Dabrowskiej od nr 15 w górę, ul. Wężyka, ul. Wysockiej, ul. Poleska, ul. 

Strumyk, ul. Tabaczna, ul. Narciarska, ul. Nastrojowa, ul. Gałczyńskiego, ul. Jutrzenka, ul. 

Dolna, ul. Kwiatów Polskich, ul. Tuwima, ul. Dolnomłyńska. 

 

      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dotychczasowy rejon szkoły jest nieproporcjonalnie mały i zamieszkały w większości przez 

ludzi starszych. Propozycja zapewni realizacje jednozmianowości w przepełnionych szkołach, 

jak również zapewni nabór na poziomie adekwatnym do możliwości budynku szkoły.     

 

 


